东莞市迅迪电子有限公司 www.xunzhi168.com
第 1 页 共 7 页
XD3390A/XD3390B 单火线电源模块
版本：V1.1
概述：
XD3390A 与 XD3390B 为本公司研发的新一代
单火线电源模块，具有集成度高、外部应用
电路简单、超低功耗、超宽电压输入、高效

* 超低功耗待机电源；
* 超宽电压输入辅助电源。
型号说明：
1） XD3390A 与 XD3390B 区别是 XD3390A 有辅助电压输出，XD3390B 无辅助电压
输出，其它参数一致，忽略辅助电压输出情况下，两款模块可以互换。
2）XD3390A 主要用于迅迪单火线继电器版本，与 XD-KC024 配套使用，亦可应用
于其它单火线方案电源供电。
东莞市迅迪电子有限公司 www.xunzhi168.com
第 3 页 共 7 页
外观尺寸图：
引脚说明：
引脚编号 名称 功能描述
1 VDD1 直流电压1输入
2 SW 外接电感引脚
3 VDD2 直流电压2输入
4 GND 电源参考地
5 EN 辅助电源控制信号入
6 VOUT2 辅助电源输出
7 VOUT1 主电源输出
规格参数：
东莞市迅迪电子有限公司 www.xunzhi168.com
第 4 页 共 7 页
极限参数：
项目 极限值
VDD1 输入电压 400VDC
输出电流 210mA
VDD2 输入电压 16VDC
辅助电源控制信号 EN 12VDC
存储温度 -40 ~ +85°C
说明：实际应用中超过上述极限值可能会导致电源模块的永久性损坏，在应用设计中请注意。
电气参数：
特性参数 测试条件 最小 典型 最大 单位
工作电压
Iout=100mA 6
- 400 VDC
Iout=200mA 7
输出电压
VOUT1
- - 3.3 - VDC
辅助电压输出
VOUT2
(XD3309A)
EN=2V; - 8.8 - VDC
EN 辅助电压输出
使能(XD3309A) - 1.5 3.3 12 VDC
输出电流 VIN=7-400VDC - 200 - mA
平均待机功耗
VIN=310VDC,
Iout=200uA
- 2.1 - mW
纹波噪音 VIN=310,Iout=200mA - - 50 mVPP
电源效率
VIN=12V,Iout=200mA - - 80
%
VIN=310V,Iout=200mA - - 65
东莞市迅迪电子有限公司 www.xunzhi168.com
第 5 页 共 7 页
负载调整率
VIN=310V,
Iout=1mA~200mA
- 3 - %
电压调整率
VIN=7V~340VDC,
Iout=200mA
- 2 - %
VOUT1 短路保护 自恢复
工作温度 -40~85°C
注: